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Warszawa, dnia 18.04.2018 r.
261-09/18 wyjasnienia SIWZ 1
Do wszystkich wykonawcow

I. Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiajacy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamodwienia dla przetargu nieograniczonego na ustuge dystrybucji
materiatow Instytutu Ksiazki na oddzialach potozniczych na terenie Polski, numer
261-09/18:

Pytanie 1

W przedstawionym przetargu jest wpisana ilos¢ 900.000 pakietow przy zatoZzeniu ze miesiecznie
wydamy 30.000 pakietéw to wychodzi wspétpraca na 30 miesiecy, czyli diuzej niz zaktadany
czas 15 grudzien 2019 r. A jesli zakladamy ze wspdtpraca bedzie do 15 grudnia to do wydania
jest 600.000 pakietéw i wspotpraca na 20 miesiecy. I tu sie zastanawiamy czy przygotowac tg
oferte na 900.000 czy 600.000 szt. Czy mozemy tg ilos¢, ktéra jest wpisana w ofercie
edytowac?

Odpowiedz 1

Wykonawca powinien sporzadzi¢ oferte zgodnie z SIWZ, w tym zgodnie z danymi
wskazanymi we wzorze formularza oferty - zatgcznika nr 1 do SIWZ.

Wieksza maksymalna iloéé pakietéw w tym formularzu wynika z tego, Zze Zamawiajacy
potrzebuje zapewni¢ mozliwos¢ dystrybucji pakietow do jak najwickszej liczby
rodzicow nowonarodzonych dzieci i musi przy tym zakladac potencjalna wieksza ilos¢
beneficjentow (np. wzrost liczby urodzen). Wieksza ilo$¢ pakietow jest takze
zwigzana z mozliwoscia wydiuzenia okresu realizacji umowy (patrz: pkt XVII.2.14
SIWZ).

Pytanie 2
Czy naszg oferte musimy osobiscie dostarczy¢ do Panstwa, czy mozemy wystac jg kurierem?
Odpowiedz 2

Oferta musi wplynaé¢ do Zamawiajacego przed uptywem terminu skiadania ofert w
formie pisemnej pod rygorem niewaznosci, zgodnie ze szczegdélowymi wytycznymi
zawartymi w SIWZ. Sam sposob dostarczenia oferty do siedziby Zamawiajacego
(osobiscie, przez kuriera, poczta itp.) nie ma istotnego znaczenia i jest do wyboru
Wykonawcow.

Pytanie 3

Czy dystrybucja pakietéw poza oddziatami potozniczymi moze sie odbywac na innych oddziatach
na ktérych rodza sie dzieci, takich jak: oddziat neonatologiczny, oddziat noworodkowy, oddziat
ginekologiczno-potozniczy, oddziat potozniczo-noworodkowy?

Odpowiedz 3

Przez oddzialy poloznicze na potrzeby niniejszego Zamoéwienia i SIWZ nalezy
rozumie¢ wszelkie oddzialy w szpitalach i innych placowkach medycznych w Polsce,
na ktorych odbywaja sie porody (w tym wskazane w pytaniu oddzialy
neonatologiczne, noworodkowe, ginekologiczno-potoznicze, potozniczo-noworodkowe

itp.).

Pytanie 4
dotyczy Zatgcznika Nr 1 pkt. 5.



Wskazana liczba pakietéw do dystrybucji wynosi 900.000., a Wykonawca jest zobowigzany
wykonac¢ zaméwienie do 15 grudnia 2019 r. Poniewaz liczba pakietéw jest za duza w stosunku
do czasu realizacji i iloéci porodéw .w kraju, pytanie brzmi - czy pomimo wszystko nalezy w
ofercie podaé wskazang liczbe, czy ja dostosowac do przewidywanej liczby urodzer w kraju?
Pytamy o to poniewaz w przypadku niezrealizowania zamdéwienia na odpowiednim poziomie
wynikaja z tego konkretne konsekwencje finansowe (np. konieczno$¢ zwrotu pakietéw do
Zamawiajgcego na koszt Wykonawcy).

Odpowiedz 4
Patrz: odpowiedz 1.

W zakresie zwrotu pakietow (pkt III.1.11 SIWZ) Zamawiajacy zwraca uwage, Ze
przekazywane przez niego w ustalonych okresach naktady beda takze dostosowane
do biezacych potrzeb. Ilos¢ 900.000 jest iloscig maksymalng. Pakiety w takiej ilosci
zostang przekazane Wykonawcy do dystrybucji tylko wéwczas, gdy ze wzgledu na
aktualne potrzeby (zaktadana liczba urodzen) taka iloé¢ bedzie adekwatna.

Na chwile obecng Zamawiajacy zaktada przekazywanie Wykonawcom miesiecznie po
ok. 30.000 pakietow, ale nie wykluczone jest zwiekszenie tych ilosci, proporcjonalnie
do spodziewanej zwiekszonej liczby urodzen (choé¢ nie wiecej, niz tacznie do
maksymalnej ilosci 900.000 sztuk).

Pytanie 5

Jakie czynnosci zwigzane z realizacjg zaméwienia rozumiane sg pod okresleniem 'dystrybucja
materiatéw Instytutu Ksigzki' (pkt. III/1 SIWZ), dystrybucja 'pakietow’ w innych miejscach
SIWZ (pkt. III/7 i pkt. VI/3).

Odpowiedz 5

Przez materiaty Instytutu Ksiazki, ktérych dotyczy przedmiotowe zamowienie, nalezy
rozumieé pakiety skiadajace sie z ksigzki ,,Pierwsze wiersze dla...” i broszury , Ksiazka
potaczeni, czyli o roli czytania w zyciu dziecka” opakowanych w folie termokurczliwa,
co wynika z pkt II1.1 SIWZ (zdanie pierwsze, przed wyliczeniem).

II. Zamawiajacy informuje, Ze nie ulega zmianie dotychczasowy termin skiadania ofert w
postepowaniu.

Niniejsze wyjasnienia stajg sie integralna czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamédwienia.
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